
    

第第第第 12121212 回回回回    情報セキュリティ情報セキュリティ情報セキュリティ情報セキュリティ EXPOEXPOEXPOEXPO に出展いたしますに出展いたしますに出展いたしますに出展いたします    

弊社ブースに是非お立寄り下さい。弊社ブースに是非お立寄り下さい。弊社ブースに是非お立寄り下さい。弊社ブースに是非お立寄り下さい。    

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、弊社は、来る 5月 13 日（水）～15 日（金）東京ビッグサイトにおきまして開催されます、「第

12 回 情報セキュリティ EXPO」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

 

情報セキュリティ EXPO は、情報セキュリティに関する製品・サービスが一堂に会する専門展です。 

弊社では、Web サーバへの Injection 攻撃や DDoS 攻撃等、様々なサイバー攻撃からのセキュリティ

対策として、WAF を利用した「Web セキュリティーガードサービス」、弊社クラウドサービスと WAF

を組み合わせた「WAF 付クラウドサービス」、更に、簡単に高精度のデータベース監査が可能な「SSDB

監査」を出展させて頂きます。 

 

弊社は小間番号東東東東 43434343----1111 にて出展いたしますので、ご多忙中、大変恐縮ながら是非この機会にご来

場賜りますよう御願い申し上げます。 

  

また、当日は同封の招待券を必ずお持ち下さい。（追加の招待券が必要な場合は、弊社まで連絡下さ

い。至急送付させていただきます。）なお、本券をお持ちいただかない場合は有料（￥5,000）とな

りますのでご注意下さい。 

 

貴殿のご来場心よりお待ちしております。  

                                          敬具 

 

 

 

    

    

 

 

（株）大和ソフトウェアリサーチ 

代表取締役社長 竹末 圭五 


